



Obec Radonice
Rada obce

**Zápis č. 14/2025 ze schůze Rady obce
konané dne 28. 4. 2025 na obecním úřadě v Radonicích**

Upozornění: tento zápis ze schůze rady obce je uložen na obecním úřadě, zápis bez údajů, jejichž zveřejnění znemožňuje zákon, je vyvěšen na internetových stránkách obce.

Schůze byla zahájena v 18.00 hodin.

Přítomno: 4 členové

Omluveni: Jaromír Forman

Předsedající: Ing. Stanislav Němec, MBA

Kontrola plnění usnesení:

Žádné usnesení ke kontrole.

Pořad jednání:

- 14/1 Faktury
- 14/2 Příspěvek na žáky navštěvující ZŠ Satalice
- 14/3 Proplacení příspěvku na činnost TJ Slavia
- 14/4 Oprava ulice Zápská – vícepráce
- 14/5 Informace starosty obce + různé

14/1 Faktury

Rada obce schvaluje:

- a) proplacení faktury č. F-0013/25 za opravu místních komunikací v obci společnosti Silnice Nymburk ve výši 414.002,- Kč včetně DPH.

Hlasování:

Pro: 4 Proti: 0

14/2 Příspěvek na žáky navštěvující ZŠ Satalice

Rada obce souhlasí s proplacením příspěvku na žáky navštěvující ZŠ Satalice za druhé pololetí školního roku 2024/2025 s trvalým pobytem v obci Radonice ve výši 65.637,60 Kč.

Hlasování:

Pro: 4 Proti: 0

14/3 Proplacení příspěvku na činnost TJ Slavia

Rada obce souhlasí s vyplacením příspěvku na činnost TJ Slavia Radonice ve výši 600.000,- Kč (dle schváleného rozpočtu na rok 2025).

Hlasování:

Pro: 4 Proti: 0

14/4 Oprava ulice Zápská – vícepráce

Rada obce souhlasí s cenovou nabídkou na vícepráce při opravě ulice Zápská. Jedná se o rozšíření opravované plochy před domem č.p. 29 v ceně 130.422,88 Kč včetně DPH (příloha č. 1).

Hlasování:

Pro: 4 Proti: 0

14/5 Informace starosty obce + různé

- a) Rada obce projednala iniciativu na založení „Společenství obcí“ ORP Brandýs n.L.-Stará Boleslav. Rada obce pověřuje starostu obce a místostarostu obce účastí na informativní schůzce dne 26. 5. 2025 v Přezleticích s tím, že z hlediska naší obce nespátřuje přílišnou potřebu se do společenství zapojovat. Definitivní rozhodnutí učiní zastupitelstvo obce na základě získaných informací.

Hlasování:

Pro: 4 Proti: 0

USNESENÍ č. 14/2025
z jednání Rady obce Radonice, konaného dne 28. 4. 2025

Rada obce Radonice přijímá toto usnesení:

A. Schvaluje:

Bod 14/1 a)

- proplacení faktury č. F-0013/25 za opravu místních komunikací v obci společnosti Silnice Nymburk ve výši 414.002,- Kč včetně DPH.

B. Souhlasí:

Bod 14/2

- s proplacením příspěvku na žáky navštěvující ZŠ Satalice za druhé pololetí školního roku 2024/2025 s trvalým pobytem v obci Radonice ve výši 65.637,60 Kč.

Bod 14/3

- s vyplacením příspěvku na činnost TJ Slavia Radonice ve výši 600.000,- Kč (dle schváleného rozpočtu na rok 2025).

Bod 14/4

- s cenovou nabídkou na vícepráce při opravě ulice Zápská. Jedná se o rozšíření opravované plochy před domem č.p. 29 v ceně 130.422,88 Kč včetně DPH.

C. Pověřuje:

Bod 14/5

Starostu obce a místostarostu obce

- účastí na informativní schůzce dne 26. 5. 2025 v Přezleticích k založení „Společenství obcí“ ORP Brandýs n.L.-Stará Boleslav.

D. Bere na vědomí:

Bod 14/5

- Informace starosty obce + různé.

.....
Ing. Stanislav Němec, MBA
starosta obce

OBCENÍ ÚŘAD RADONICE okres Praha – východ																																									
Došlo: 16. 4. 2025																																									
Objednatel: Obec Radonice Na Skále 185 250 73 Radonice IČ: 00240681 DIČ:	Dodavatel: Asfaltujeme.cz s.r.o. Nádražní 469 269 01 Rakovník IČ: 09235779																																								
Čís. jednatek: 367/25	 ASFALTUJEME.CZ																																								
Kontaktní osoba: Ing. Stanislav Němec Tel. [redacted] E-mail: obec.radonice@radonice.cz	Kontaktní osoba: Karel Šilhán Tel. [redacted] E-mail: [redacted]																																								
Cenová nabídka																																									
KS 25-004	4/15/2025																																								
Asfaltování ulice Zápská - Dodatek -																																									
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>Položka</th> <th>MJ</th> <th>Množství</th> <th>Jednotková cena (Kč bez DPH)</th> <th>Celková cena (Kč bez DPH)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Zemní práce, příprava podkladu, přesun hmot</td> <td>m2</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>11 500,00</td> </tr> <tr> <td>Frézování do 50 mm</td> <td>m2</td> <td>45 000,00</td> <td>1,10</td> <td>49 500,00</td> </tr> <tr> <td>Spojovací postřik z kationaktivní asfaltové emulze do 0,5 kg/m2</td> <td>m2</td> <td>138,00</td> <td>22,00</td> <td>3 036,00</td> </tr> <tr> <td>Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO tl. 50 mm</td> <td>m2</td> <td>138,00</td> <td>371,91</td> <td>51 323,58</td> </tr> <tr> <td>Příprava a zalití spáry asfaltovou záplavkou</td> <td>m</td> <td>10,00</td> <td>108,90</td> <td>1 089,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celková cena za dílo bez DPH</td> <td>116 449,00 Kč</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celková cena za dílo s DPH</td> <td>130 422,88 Kč</td> </tr> </tbody> </table>	Položka	MJ	Množství	Jednotková cena (Kč bez DPH)	Celková cena (Kč bez DPH)	Zemní práce, příprava podkladu, přesun hmot	m2		0,00	11 500,00	Frézování do 50 mm	m2	45 000,00	1,10	49 500,00	Spojovací postřik z kationaktivní asfaltové emulze do 0,5 kg/m2	m2	138,00	22,00	3 036,00	Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO tl. 50 mm	m2	138,00	371,91	51 323,58	Příprava a zalití spáry asfaltovou záplavkou	m	10,00	108,90	1 089,00	Celková cena za dílo bez DPH				116 449,00 Kč	Celková cena za dílo s DPH				130 422,88 Kč	
Položka	MJ	Množství	Jednotková cena (Kč bez DPH)	Celková cena (Kč bez DPH)																																					
Zemní práce, příprava podkladu, přesun hmot	m2		0,00	11 500,00																																					
Frézování do 50 mm	m2	45 000,00	1,10	49 500,00																																					
Spojovací postřik z kationaktivní asfaltové emulze do 0,5 kg/m2	m2	138,00	22,00	3 036,00																																					
Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO tl. 50 mm	m2	138,00	371,91	51 323,58																																					
Příprava a zalití spáry asfaltovou záplavkou	m	10,00	108,90	1 089,00																																					
Celková cena za dílo bez DPH				116 449,00 Kč																																					
Celková cena za dílo s DPH				130 422,88 Kč																																					

Větší spotřeba materiálu nad tento rámec bude přičtena k ceně pokládky dle skutečné spotřeby materiálu.
 Cena bude účtována dle skutečně provedeného rozsahu resp. zpracovaného množství materiálu.
 Cena neobsahuje náklady na přípravu a provedení dohradní inženýrských opatření (DIO).
 Technický návrh řešení vychází z projektové dokumentace s odpovídá vědomostem o místních podmínkách ke dni podání nabídky.
 Před zahájením prací objednatel zajistí vyčištění vodovodních uzávěrů a zajistí jejich funkčnost pro možnost vyvednutí do plánované nivelis; vozovky.
 Pokud cenová nabídka neobsahuje položku úklid plochy a bude v čase provedení strojní čištění nutné, bude účtováno paušální částkou 12.000,- Kč bez DPH.
 Objednatel zajistí, aby bylo místo pokládky a přístupové komunikace plně průjezdné pro techniku. Případné prostroje budou účtovány sazbou 12.000,- Kč bez DPH za každou hodinu prostroje plus náklady na znehodnocení materiál a jeho uložení na skládce.
 Objednatel byl obeznámen s možným rizikem prorůstání zelené položenou stabilizační vrstvou z asfaltového recyklátu. Objednatel zajistí odstranění zelené z místa pokládky vhodnými prostředky.
 Cenová nabídka neobsahuje cenu za odvoz a likvidaci materiálů z terénních úprav podloží.
 Před započatím prací musí být připraven zhuštěný podklad a zařezané hrany po obvodu pracovního místa.
 Jelikož nebyl proveden geologický průzkum, nevztahuje se záruka na vlivy způsobené stavem podloží.

Platební podmínky:
 a) 80 % ceny díla předem převodem na účet zhotovitele před započatím prací
 b) zbývající část ceny díla na fakturu se splatností 14 dní.
 Společnost ASFALTUJEME.CZ si vyhrazuje právo změnit konečnou cenu za dílo pokud se výrazně změní ceny vstupních materiálů.
Platnost nabídky: 60 dnů

Karel Šilhán

<https://www.asfaltujeme.cz>